
特定非営利活動法人 日本グランドマスターズホッケー協会

2017年度 (平成 29年度) 会計報告

(2017年 4月 1日 ～2018年 3月 31日 )

収入の部

項 目 決算額 摘 要

①
②
③
④
⑤

年会費
各大会等 参加登録費・当日会費

総会・懇親会等 当日会費

預金利息

前年度繰越額

273,000
1,047,300

736,500
10

989,943

@3,000円 ×91名

参加登録費615,300円 当日会費432,000円

総会150,000円  」GMA大会478,500円 他

収 入 合 計 3,046,753

支出の部

日項 決算額 要摘

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

各大会等参加費・グランド使用料

消耗品費
事務通信費

総会・懇親会等 会議費

アシ
゛
アカッフ

゜
広島大会 助成金。拠出金

旅費交通費
その他

727,584
392,117
26,417

853,425
288,051
27,440
97,110

参加費453,984円  G使用料273,600円

GK用具 。JGMA大 会審判手当等

総会 。
JC・MA大会等懇親会費・会議室料他

別紙報告書参照

NPO活 動総合保険料 。法人市民税 他

支 出 合 計 2,412,144

次 年 度 繰 越 額 6341609

wCスペイン大会参加費預 り金

WCスペイン大会参加費仮払金

3,464,020
2,675,416

参加者負担金

参加登録費325,416円 旅費2,350,000円

繰 越 額 788,604 (繰越額合計 1,423,213)

上記の通 り報告 します。

特定非営利活動法人 日本グラン ドマスタ~ズホッケー協会 理 事 長 下村  尚

同              副理事長 水谷 太一 (会計)

会計監査報告

諸帳簿及び関係書類を監査いたしましたところ、収入・支出面に遺漏無 く正確であつた

ことを報告いたします。      1
2018奪ユJ月 13日

特定非営利活動法人 日本グラン ドマスターズ〕

同


